CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 477 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do artigo 38 da Lei 8.112, de 1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR GILBERTO CLÁUDIO SILVA SANTOS, matrícula nO
10.221-77, dos encargos de substituto eventual do Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão
de Cadastro e Pagamento de Pessoal (Processo nO 001.612/95)

2 - DESIGNAR ROSANA BARBOSA, matrícula nO 12.027-63, ocupante do
cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Secretário, lotada na Divisão de Cadasto
e Pagamento de Pessoal, para substituir o Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de
Cadastro e Pagamento de Pessoal, nas ausências e impedimentos legais do titular.
(Processo nO 001.612/95)

3 - DISPENSAR SEBASTIÃO STÊNIO PINHO, matrícula nO 12.266-45, dos
encargos de substituto eventual do Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal (Processo nO 001.995/95)

4 - DESIGNAR DOMINIQUE DOROTHEE LOUISE GOLFEAU, matrícula nO
11.455-47, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico de
Administração, lotada no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, para substituir o
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (Processo nO 001.995/95)

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 24 de embro de 1997.